[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2013

        № 489                                         г.  Белая Калитва

	О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 25.03.2013 №418

В связи с изменением времени проведения публичных слушаний и в целях участия населения Белокалитвинского района в обсуждении отчета об исполнении бюджета Белокалитвинского района за 2012 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.1. постановления Администрации Белокалитвинского района от 25.03.2013 № 418 «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Белокалитвинского района за 2012 год» слова «на 17 часов» заменить словами «на 12 часов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию не позднее чем за 7 календарных дней до проведения публичных слушаний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района

	О.А. Мельникова

	Верно:

Управляющий делами

	Л.Г. Василенко